

**JT Trading ApS**  
Kragbjergvej 7, 5610 Assens

**CVR-nr. 30 72 83 00**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Ulrik Overgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT Trading ApS Kragstbjergvej 7 5610 Assens
	CVR-nr.: 30 72 83 00 Stiftet: 12. juli 2007 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Overgaard Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Ulrik Sørensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af golfudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.917</b>	<b>-79.550</b>
1 Personaleomkostninger	-116.614	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.903	-95.953
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.400</b>	<b>-175.503</b>
Andre finansielle indtægter	10.261	2.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.365	-31.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.296</b>	<b>-204.155</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.296</b>	<b>-204.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.296</b>	<b>-204.155</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.971	255.874
Materielle anlægsaktiver i alt	107.971	255.874
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>107.971</b>	<b>255.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	4.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	159.325	71.131
Tilgodehavender i alt	161.825	75.131
Likvide beholdninger	3.839	105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>165.664</b>	<b>75.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>273.635</b>	<b>331.110</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-555.472	-572.768
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-430.472</u></b>	<b><u>-447.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>102.765</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>102.765</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		102.365	34.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	108.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		479.371	406.371
Anden gæld		<u>87.371</u>	<u>126.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>704.107</u>	<u>676.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>704.107</u></b>	<b><u>778.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>273.635</u></b>	<b><u>331.110</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-572.768	-447.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.296</u>	<u>17.296</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-555.472</u></b>	<b><u>-430.472</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	116.614	0
	<b>116.614</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.365	31.562
	<b>17.365</b>	<b>31.562</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	116.613	159.325

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgjorde 1. januar 2023 71.131 kr. Lånet er frem til 5. juli 2023 forøget med 45.482 kr. inkl. rente til 116.613 kr., og lånet blev tilbagebetalt den 5. juli 2023. I perioden 6. juli 2023 til 31. december 2023 er opstået et lån på 159.325 kr. inkl. rente.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån 102 t.kr. har kreditinstituttet ejendomsforbehold i bil.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27457126, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ulrik Overgaard Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Overgaard Sørensen

Direktør

ID: 43333102-b65e-4b77-8aae-8ab241fa76c3

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:09:14

Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:22:09

Underskrevet med MitID



## Ulrik Overgaard Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Overgaard Sørensen

Dirigent

ID: 43333102-b65e-4b77-8aae-8ab241fa76c3

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 08:51:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 31e862YqtXW251882864

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).